



सिटी केबल नेटवर्क लिमिटेड

नों. कार्यालय : ४ था मजला, मधु इंडस्ट्रीयल इस्टेट, पांडुरंग बुधकर मार्ग, वरळी, मुंबई-४०० ०१३.

दू.: +91-22-43605555 ई-मेल : csandlegal@siticable.com

सीआयएन: एल 64200 एमएच 2006 पीएलसी160733 वेबसाईट: www.siticable.com

टपाल मतदानाची सूचना

कंपनीच्या सभासदांना याद्वारे कळविण्यात येते की, कंपन्यांचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ सहवाचता कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ११० ला अनुसरून, कंपनीने दिनांक २५ मे, २०१६ च्या टपाल मतदानाच्या सूचनेत मांडलेल्या कामकाजासाठी टपाल मतदान/इलेक्ट्रॉनिक व्होटींग (ई-व्होटींग) मार्फत विशेष ठरावाच्या माध्यमातून सभासदांची मंजुरी मिळविण्यासाठी टपाल मतपत्रिका व स्व-पत्त्याच्या आगाऊ टपाल खर्च भरलेल्या बिझनेस रिप्लाय इन्व्हलप (बीआरई) सह एकत्रितपणे स्पष्टीकरणात्मक निवेदनासोबत टपाल मतदानाची सूचना पाठविण्याचे काम सोमवार, २७ जून, २०१६ रोजी पूर्ण केले आहे.

सदर कारणास्तव कट-ऑफ डेट असलेल्या शुक्रवार, २७ मे, २०१६ च्या समामीस सभासदांच्या नोंदवहीत/डिपॉझिटरीजने पुरवलेल्या लाभार्थी मालकांच्या सूचीत ज्यांची नावे आढळली अशा सर्व सभासदांना टपाल मतदानाची सूचना पाठवली आहे व सभासदांचे मताधिकार त्याच तारखेस गणले आहेत. टपाल मतपत्रिका न मिळाल्यास उपरोक्त तारखेरोजीस असलेले कोणतेही सभासद ती <https://www.evoting.nsdl.com> किंवा www.siticable.com वर लॉगिंग इन करून डाऊनलोड करू शकतात किंवा कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयातून नकल टपाल मतपत्रिका मागू शकतात.

टपाल/ई-व्होटींग प्रक्रिया सुरळीत आणि पारदर्शीपणे पार पाडण्यासाठी तपासणी अधिकारी म्हणून कंपनीच्या संचालक मंडळाने अमित अग्रवाल अँड असोसिएट्स, व्यावसायिक कंपनी सेक्रेटरी (पीसीएस नं. ३६४७) यांची नियुक्ती केली आहे. सभासदांनी कृपया ध्यानात ठेवावे की, रितसर भरलेल्या व स्वाक्षरी केलेल्या टपाल मतपत्रिका बुधवार, २७ जुलै, २०१६ रोजी सं. ५.०० किंवा त्यापूर्वी तपासणी अधिकार्यांकडे पोहोचल्या पाहिजेत. सदर तारखेनंतर प्राप्त होणाऱ्या सर्व टपाल मतपत्रिकांना जणू अशा सभासदांकडून उत्तर आले नाही असे समजण्यात येईल.

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिकायमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४४ अंतर्गत आवश्यक असल्याप्रमाणे कंपनीने सभासदांना त्यांची मते इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने देणे शक्य व्हावे याकरिता एक पर्याय म्हणून ई-व्होटींग सुविधा पुरवण्यासाठी नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल)च्या सेवा घेतलेल्या आहेत. ई-व्होटींग सुविधा वापरून मत देणाऱ्या सभासदांनी कृपया सूचनेत दिलेल्या निर्देशांचे काळजीपूर्वक पालन करावे.

प्रत्यक्ष तसेच इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून अशा दोन्ही प्रकारच्या मतदानाला मंगळवार, २८ जून, २०१६ रोजी स. ९.०० वा. सुरुवात होईल आणि ते बुधवार, २७ जुलै, २०१६ रोजी सं. ५.०० वा. संपेल. २७ जुलै, २०१६ रोजी सं. ५.०० नंतर मतदानासाठी ई-व्होटींग सुविधा एनएसडीएल-कडून निष्क्रिय केली जाईल. टपाल मतदानाचा निकाल शुक्रवार, २९ जुलै, २०१६ रोजी कंपनीच्या कॉर्पोरेट कार्यालयात घोषित केला जाईल. तपासणी अधिकार्यांच्या अहवालासोबत निकाल कंपनीची वेबसाईट www.siticable.com व कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालय व कॉर्पोरेट कार्यालयातील नोटीस बोर्डवर प्रदर्शित केला जाईल. निकालांना बीएसई लिमिटेड व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड ह्या स्टॉक एक्सचेंजेसलाही कळवले जाईल आणि एनएसडीएलची वेबसाईट www.nsdl.co.in वर देखील प्रदर्शित केले जाईल.

सभासद www.evoting.nsdl.com च्या डाऊनलोड सेक्शनमधील फ्रिकॅटली आस्कड क्वेश्चन्स (एफएक्युज) आणि ई-व्होटींग युजर मॅन्युअलचा संदर्भ घेऊ शकतात. ई-व्होटींग सुविधेशी संबंधित कोणत्याही तक्रारीच्या बाबतीत, कृपा करून श्रीमती पल्लवी म्हात्रे, असिस्टंट मॅनेजर, नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लि., ट्रेड वर्ल्ड-ए विंग, कमला मिल्स कंपाऊंड, लोअर परळ, मुंबई-४०० ०१३, येथे evoting@nsdl.co.in येथे ई-मेलने किंवा १८००-२२२-९९० वर कॉल करून किंवा csandlegal@siticable.com वर ई-मेल पाठवून संपर्क साधावा.

ई-व्होटींग व्यतिरिक्त टपाल मतदानाद्वारे मतदानाशी संबंधित कोणत्याही चौकशी किंवा तक्रारी कंपनी सेक्रेटरींकडे csandlegal@siticable.com किंवा कंपनीच्या कॉर्पोरेट ऑफिसच्या पत्त्यावर किंवा कंपनीचे रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्स्फर एजंट (म्हणजेच शेअर सर्व्हिसेस इंडिया (प्रा.) लि.कडे anildalvi@shareproservices.com वर ३० जून, २०१६ रोजी काम संपेपर्यंत आणि त्यानंतर लिंक इनटॉईम इंडिया प्रा.लि. यांच्याकडे mt.helpdesk@linkintime.co.in येथे) कराव्यात.

सिटी केबल नेटवर्क लिमिटेड साठी
सही/-

सुरेश कुमार

कंपनी सेक्रेटरी

सभासदत्व क्र. ए१४३९०

ठिकाण : नोएडा

दिनांक : २७ जून, २०१६

Newspaper – Business Standard (All Edition)
Dated – June 28, 2016



SITI CABLE NETWORK LIMITED

Regd. Office: 4th Floor, Madhu Industrial Estate, Pandurang Budhkar Marg, Worli, Mumbai 400013

Tel: +91-22 – 43605555 E-mail : csandlegal@siticable.com

CIN: L64200MH2006PLC160733 Website: www.siticable.com

POSTAL BALLOT NOTICE

Members of the Company are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management & Administration) Rules, 2014, the Company has on Monday, 27th June, 2016 completed the dispatch of Postal Ballot Notice along with Explanatory Statement thereto together with Postal Ballot Form and self-addressed pre-paid Business Reply Envelope (BRE) for seeking approval of the Members by way of Special Resolution through postal ballot / electronic voting (e-voting) for the matter as set out in the Postal Ballot Notice dated 25th May, 2016.

Postal Ballot Notice has been dispatched to all the Members, whose name appeared on the Register of Members/ List of Beneficial Owners provided by depositories as on the close of Friday, 27th May, 2016 viz. the cut-off date for the said purpose and the voting rights of members are reckoned as on that date. In case of non-receipt of Postal Ballot Forms, any Member as on the aforesaid date can download the same after logging into <https://www.evoting.nsdl.com> or www.siticable.com or seek duplicate Postal Ballot Forms from the registered office of the Company.

The Board of Directors of the Company has appointed Amit Agrawal & Associates, Company Secretary in Practice (PCS No. 3647), as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot/e-voting process in a fair and transparent manner. Members are requested to note that the Postal Ballot Form, duly completed and signed should reach the scrutinizer on or before 5:00 P.M. on Wednesday, 27th July, 2016. All Postal Ballot Forms received after the said date will be treated as if reply from such Members has not been received.

As required under Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has engaged services of National Securities Depository Limited (NSDL), to provide e-voting facility as an option, for the Members to enable them to cast their vote electronically. Members exercising vote by using e-voting facility is requested to carefully follow the instruction given in the Notice.

The voting, both by way of physical and electronic mode commences from Tuesday, 28th June, 2016 at 9:00 A.M. and end on Wednesday, 27th July, 2016 at 5:00 P.M. The e-voting facility shall be disabled by NSDL for voting after 5:00 P.M. on 27th July, 2016. The result of the Postal Ballot will be declared on Friday, July 29, 2016 at the Corporate Office of the Company. The result along with the Scrutinizer's report will be placed on the Company's website viz. www.siticable.com and on the notice board of the Company at its Registered Office and Corporate Office. The result shall also be communicated to the Stock Exchanges viz. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited and shall also be displayed on the website of NSDL viz. www.nsdl.co.in.

Members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQ) and e-voting user manual at the Download Section of www.evoting.nsdl.com. In case of any grievances connected with facility for E-voting, please contact Ms. Pallavi Mhatre, Assistant Manager, National Securities Depository Ltd., Trade World – A Wing, Kamala Mills Compound Lower Parel, Mumbai-400013, email at evoting@nsdl.co.in or call on: 1800-222-990 or send email at csandlegal@siticable.com.

Any query or grievance connected with the voting by Postal Ballot, other than e-voting, may be addressed to the Company Secretary at csandlegal@siticable.com or or at the Corporate Office address of the Company or to the Registrar and Share Transfer Agent of the Company (i.e. Sharepro Services India (P) Ltd. at anildalvi@shareproservices.com till the close of business on 30th June, 2016 and thereafter Link Intime India Pvt. Ltd. at mt.helpdesk@linkintime.co.in).

For Siti Cable Network Limited

Sd/-

Suresh Kumar

Company Secretary

Membership No. A14390

Place: Noida

Date : June 27, 2016